

AS "MOGO"

(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS LV50103541751)

**Starpperioda saīsinātā finanšu informācija par trīs mēnešu periodu,
kas noslēdzās 2017. gada 31. martā**

Rīga, 2017

Peļņas vai zaudējumu aprēķins un apvienotais ienākumu pārskats

	Piezīme	01.01.2017. - 31.03.2017.	01.01.2016. - 31.03.2016.
		EUR	EUR
Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi	1	3 103 891	2 358 979
Procentu izmaksas un tamlīdzīgas izmaksas	2	(564 005)	(515 472)
Vērtības samazinājums	3	(374 698)	(331 058)
Bruto peļņa		2 165 188	1 512 449
Pārdošanas izmaksas	4	(130 412)	(98 022)
Administrācijas izmaksas	5	(874 845)	(828 544)
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	6	7 069	2 480
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	7	(2 204)	(401)
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi		67 287	14
Peļņa pirms nodokļiem		1 232 083	587 976
Uzņēmumu ienākuma nodoklis		(183 633)	(125 904)
Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis		28 985	22 575
Pārskata perioda peļņa un apvienotie ienākumi		1 077 435	484 647

Sabiedrības vārdā 2017. gada 27. aprīlī šo finanšu informāciju parakstīja:



Aleksandrs Čerņagins
Valdes loceklis

Finanšu stāvokļa pārskats

		AKTĪVS	
		Piezīme	
		31.03.2017.	31.12.2016.
		EUR	EUR
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI			
Nemateriālie ieguldījumi			
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības		13 397	17 612
Citi nemateriālie ieguldījumi		1 010 723	1 002 449
	KOPĀ	1 024 120	1 020 061
Pamatlīdzekļi			
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs		150 757	177 638
	KOPĀ	150 757	177 638
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi			
Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā		20	20
No finanšu nomas izrietošās prasības		20 221 521	19 082 765
Atliktais nodoklis		107 989	79 004
	KOPĀ	20 329 530	19 161 789
	KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI	21 504 407	20 359 488
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI			
Krājumi			
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai		26 518	17 948
	KOPĀ	26 518	17 948
Debitori			
No finanšu nomas izrietošās prasības		6 323 196	6 152 513
Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem		2 550 000	120 000
Aizdevumi nesaistītajām personām		561	2 056
Radniecīgo sabiedrību parādi		-	1 718
Citi debitori		627 944	775 713
Nākamo periodu izmaksas		180 013	98 946
Uzkrātie ieņēmumi		31 541	534
	KOPĀ	9 713 255	7 151 480
Nauda un naudas ekvivalenti		317 723	147 024
	KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI	10 057 496	7 316 452
KOPĀ AKTĪVS		31 561 903	27 675 940

Sabiedrības vārdā 2017. gada 27. aprīlī šo finanšu informāciju parakstīja:



Aleksandrs Čerņagins
Valdes loceklis

Finanšu stāvokļa pārskats

PASĪVS

	Piezīme	31.03.2017. EUR	31.12.2016. EUR
PAŠU KAPITĀLS			
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)		5 000 000	5 000 000
Valūtas konvertācijas rezerve		1	1
Nesadalītā peļņa:			
iepriekšējo gadu peļņa/(nesegtie zaudējumi)		3 318 381	357 947
pārskata perioda peļņa		1 077 435	2 960 434
	KOPĀ PAŠU KAPITĀLS	9 395 817	8 318 382
KREDITORI			
Īlgtermiņa kreditori			
Īlgtermiņa aizņēmumi pret obligācijām	8	15 717 740	17 920 905
	KOPĀ	15 717 740	17 920 905
Īstermiņa kreditori			
No pircējiem saņemtie avansi		243 208	216 215
Aizņēmumi no kredītiestādēm	8	5 310 801	682 414
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem		71 708	81 328
Parādi radniecīgajām sabiedrībām		2 216	-
Aizņēmumi no nesaistītajām pusēm	8	631 694	-
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas		4 133	68 958
Pārējie kreditori		14 831	112 494
Citi uzkrājumi		126 249	96 350
Uzkrātās saistības		43 506	178 894
	KOPĀ	6 448 346	1 436 653
	KOPĀ KREDITORI	22 166 086	19 357 558
KOPĀ PASĪVS		31 561 903	27 675 940

Sabiedrības vārdā 2017. gada 27. aprīlī šo finanšu informāciju parakstīja:



Aleksandrs Čerņagins
Valdes loceklis

Finanšu pārskata pielikums**1. Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi**

	01.01.2017. - 31.03.2017.	01.01.2016. - 31.03.2016.
Procentu ieņēmumi	2 516 434	2 163 495
Komisijas maksas ieņēmumi	274 258	116 190
Saņemtā soda nauda	85 538	62 714
Ieņēmumi no parādu piedziņas aktivitātēm	132 207	16 580
Ieņēmumi no komisijas automašīnu pārdošanas	5 085	-
Cedēto līgumu apkalpošanas komisijas ieņēmumi	90 369	-
KOPA:	3 103 891	2 358 979

2. Procentu izmaksas un tamlīdzīgas izmaksas

	01.01.2017. - 31.03.2017.	01.01.2016. - 31.03.2016.
Procentu izmaksas	546 527	515 472
Aizņēmumu piesaistīšanas izmaksas	17 478	-
KOPA:	564 005	515 472

3. Vērtības samazinājums

	01.01.2017. - 31.03.2017.	01.01.2016. - 31.03.2016.
Izsniegto aizdevumu portfeļa pārvērtēšanas rezultāts	147 273	147 410
Norakstītie parādi	227 425	183 648
KOPA:	374 698	331 058

4. Pārdošanas izmaksas

	01.01.2017. - 31.03.2017.	01.01.2016. - 31.03.2016.
Mārketinga izmaksas	64 924	62 745
Pārdošanas komisijas maksa	60 425	26 779
Citas pārdošanas izmaksas	5 063	8 498
KOPA:	130 412	98 022

5. Administrācijas izmaksas

	01.01.2017. - 31.03.2017.	01.01.2016. - 31.03.2016.
Atlīdzība par algu	396 585	397 358
Nemateriālo ieguldījumu amortizācija un pamatlīdzekļu nolietojums	117 450	78 828
Biroja un filiāļu uzturēšanas izmaksas	86 328	72 481
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	86 312	83 643
Ziedojumi	42 800	64 000
IT pakalpojumi	41 086	36 707
Bankas komisijas	25 012	10 635
Kredītvēstures datubāzes	17 952	17 951
Citas personāla izmaksas	10 505	5 237
Obligāciju apkalpošanas izmaksas	8 612	7 507
Profesionālie pakalpojumi	8 271	16 152
Komandējumu izmaksas	6 526	2 601
Sakaru izmaksas	5 968	5 895
Transporta izmaksas	1 836	2 367
Mazvērtīgais inventārs	601	2 823
Pārējās izmaksas	19 001	24 359
KOPA:	874 845	828 544

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

	01.01.2017. - 31.03.2017.	01.01.2016. - 31.03.2016.
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas	439	-
Ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem radniecīgajām sabiedrībām	-	2 175
Apdrošināšanas starpniecības ieņēmumi	-	267
Citi ieņēmumi	6 630	38
KOPĀ:	7 069	2 480

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

	01.01.2017. - 31.03.2017.	01.01.2016. - 31.03.2016.
Zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas	-	397
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	2 204	4
KOPĀ:	2 204	401

8. Aizņēmumi

	<i>Faktiskā procentu likme (%)</i>	<i>Saistību dzēšanas termiņš</i>	31.03.2017.	31.12.2016.
Obligāciju nominālvērtība	10	31.03.2021	15 560 000	17 690 000
Uzkrātie procenti par obligācijām			250 658	318 841
Obligāciju iegādes izmaksas			(92 919)	(87 936)
Aizņēmums no bankas	7,75 + 6m EURIBOR	30.06.2017.	5 289 353	678 707
Uzkrātie procenti par bankas aizņēmumu			21 447	3 707
Aizņēmumi no P2P investoriem			628 519	-
Uzkrātie procenti par aizņēmumiem no P2P			3 177	-
KOPĀ:			21 660 235	18 603 319